לפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח
המבקשת מדינת ישראל
נגד המשיב ברוך אפסנייב (עציר)

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, בקשה שעילתה כתב אישום שהוגש נגד המשיב המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ופציעה כשהעברין מזויין, לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין.

רקע ותמצית טענות הצדדים

עובדות כתב האישום

לפי החלק הכללי, בין המשיב לבין יעקב חיזנשוילי (להלן: "המתלונן") ורומן פישזון (להלן: "רומן") היכרות מוקדמת רבת שנים.

בעת הרלוונטית לכתב האישום, השתמש המשיב ברכב מסוג טויוטה, והמתלונן ברכב מסוג קיה.

מובהר כי אין בכך כדי להביע כל עמדה של מותב זה לגבי המשך הליכי המעצר או לכבול בכל צורה או אופן את דעתו של המותב שימשיך לדון בתיק.

נקבע לדין לצורך הגשת תסקיר מעצר ליום 30.8.2023 שעה 09:00, ויתקיים לפני שופט תורן.

המשיב יובא לדין ע"י שב"ס.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ג אב תשפ"ג, 31 יולי 2023, בהעדר הצדדים.